
Ceník

Golf

Platnost od 1.9.2014

Zdvihový objem (l)
Kombinovaná

spotřeba
l/100 km

Výkon
kW (k) Trendline Comfortline Highline

Manuální 5 st. pr./Manuální 6 st. pr.
1,2 TSI BMT 4.9 63 (85) 367 900 – –

1,2 TSI BMT 5.2 77 (105) 391 900 – –

1,2 TSI BMT 4.9 77 (105) – 426 900 –

1,4 TSI BMT 5.3 103 (140) – – 497 900

1,4 TSI BMT 5.3 90 (122) – 446 900 –

1,4 TSI CNG 5.3 81 (110) 457 900 – –

1,4 TSI CNG BMT 5.3 81 (110) – 492 900 521 900

1,6 TDI BMT 3.8 77 (105) – 476 900 505 900

1,6 TDI 4MOT BMT 4.5 77 (105) – 536 900 –

2,0 TDI BMT 4.1 110 (150) – 530 900 559 900

1,4 TSI ACT BMT 4.8 110 (150) – – 532 900

2,0 TDI 4MOT BMT 4.7 110 (150) – – 629 900

Aut. DSG7/Aut. DSG6
1,4 TSI BMT 5.0 103 (140) – – 557 900

1,2 TSI BMT 5.0 77 (105) – 486 900 –

1,4 TSI CNG BMT 5.1 81 (110) – – 581 900

1,6 TDI BMT 3.9 77 (105) – 536 900 565 900

1,4 TSI ACT BMT 4.7 110 (150) – – 592 900

2,0 TDI BMT 4.5 110 (150) – – 619 900

DSG - 6stupňová nebo 7stupňová automatická převodovka s dvojitou spojkou s možností manuálního řazení. 4Motion - pohon všech kol. BMT - motor se sníženou spotřebou.
Spotřeba pro CNG motor je 3,5 kg/100km (manuální převodovka), 3,4 kg/100km (automatická převodovka).
Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.



Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie
mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či
možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.

CZGH01U1060
Razítko



Trendline

Bezpečnost a asistenční systémy
– 2 tříbodové bezpečnostní pásy vpředu

výškové nastavení předepínače, zvuková a
světelná výstraha při nezapnutí

– 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
– Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu
– Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy

vpředu i vzadu
– Čelní airbagy řidiče a spolujezdce možnost

deaktivace u spolujezdce
– Elektromechanická ruční brzda s funkcí Auto

Hold
– Elektronický stabilizační systém ESP včetně

ABS, EBV, ASR, MSR
– Isofix příprava pro připevnění 2 dětských

sedaček na vnějších sedadlech vzadu
– Kolenní airbag pro řidiče
– Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu
– Kotoučové brzdy vpředu a vzadu
– Multikolizní brzda
– Systém sledování únavy řidiče
– Tři opěrky hlavy vzadu
– Výstražný trojúhelník
Funkční výbava
– 5 dveří elektrické ovládání oken vpředu/

vzadu
– Automatická klimatizace Climatronic
– Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 2

sklapovací klíče
– Dvoutónový klakson
– Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu
– Elektronická uzávěrka diferenciálu XDS
– Elektronický imobilizér
– Funkce start/stop
– Palubní počítač Basic
– Posilovač řízení s proměnlivým účinkem
– Rádio Composition Touch 5"

monochromatický dotykový displej 4
reproduktory vpředu FM-příjem slot na SD
kartu Aux-in zdířka

– Stěrač předního a zadního skla s
intervalovým cyklovačem

– Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná a
vyhřívaná zrcátko u řidiče asferické

– Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou
Kola / Pneumatiky
– 15" ocelová kola 6 J x 15 pneumatiky 195/65

R 15
– Dojezdové rezervní kolo
Vnější výbava
– Dvojitá koncová světla brzdové světlo LED
– Halogenové světlomety s denním svícením
– Maska chladiče a žebra masky černá
– Nárazníky lakovány v barvě vozu
– Pozinkovaná karoserie
– Tónovaná skla v zeleném odstínu
– Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří lakované

v barvě vozu
Vnitřní výbava
– Přihrádka ve stropě
– Sedadla v látce s designem Pepper
– Sedadlo řidiče výškově nastavitelné
– Tříramenný volant nastavitelný výškově i

podélně
– Variabilní zavazadlový prostor
– Vnitřní dekory v designu Dark Silver Matt
– Zadní opěradlo dělené a sklopné

Comfortline navíc oproti výbavě Trendline

Funkční výbava
– 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Comfortline navíc oproti výbavě Trendline

– Palubní počítač Medium
– Rádio Composition Colour 5" barevný

dotykový displej 8 reproduktorů CD-
přehrávač FM/AM příjem slot na SD kartu
Aux-in zdířka

– Tempomat včetně omezovače
Kola / Pneumatiky
– 15" kola z lehkých slitin "Lyon" 6,5 J x 15

pneumatiky 195/65 R 15 zajištění proti
krádeži

– 16" kola z lehkých slitin "Dover" 6 1/2 J x 16
pneumatiky 205/55 R 16

Vnější výbava
– 5 dveří
– Maska chladiče černá s chromovanými

doplňky
– Tire mobility set
Vnitřní výbava
– Bederní opěrky vpředu
– Komfortní sedadla v látce - design Zoom
– Loketní opěrka vpředu s odkládacím

prostorem a výdechy ventilace dozadu
– Loketní opěrka vzadu vč. průvlaku pro

transport dlouhých předmětů
– Odkládací kapsy na zadní straně předních

sedadel
– Přihrádka pod sedadlem spolujezdce
– Přihrádka ve stropě uzavíratelná
– Sedadla vpředu výškově nastavitelná
– Vnitřní dekory v designu Dark Silver

Brushed
–
– 5 dveří elektrické ovládání oken vpředu/

vzadu

Highline navíc oproti výbavě Comfortline

Funkční výbava
– Ambiente osvětlení osvětlení prostoru pro

nohy lampičky LED pro čtení podsvícené
dekorační lišty na dveřích

– Dešťový senzor
– Funkce Coming/Leaving Home
– Vnitřní zpětné zrcátko s automat. clonou
Rádia a multimédia
– Rádio Composition Media 5,8" barevný

dotykový displej 8 reproduktorů CD
přehrávač FM/AM příjem slot na SD kartu
USB Bluetooth handsfree Aux-in zdířka

Světla
– Paket Světla a výhled funkce Coming Home

a Leaving Home vnitřní zpětné zrcátko s
automatickou clonou dešťový senzor

Vnější výbava
– Dvojitá koncová světla zatmavená brzdové

světlo LED
– Mlhové světlomety chromové orámování se

statickým přisvěcováním do zatáček
Vnitřní výbava
– Chromované orámování spínače světlometů

a panelu pro ovládání vnějších zpětných
zrcátek a oken

– Multifunkční 3ramenný volant v kůži výškově
i podélně nastavitelný hlavice řadicí páky v
kůži

– Přihrádky pod předními sedadly
– Sportovní sedadla potahy Alcantara/látka s

designem Global
– Textilní koberečky vpředu a vzadu

Highline navíc oproti výbavě Comfortline

–
– Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě

vozu



Tr
en

dl
in

e

Co
m

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e Cena v Kč
vč. 21% DPH

Akční nabídka
Akční paket Kamera
zpětná kamera Rear Assist; barevný palubní počítač

− o o 7 900

Akční paket Park Assist
automatický parkovací asistent; umožňuje podélné parkování částečně bez zásahu řidiče; akustický parkovací systém
Parkpilot; signalizace vzdálenosti dopředu i dozadu; vizuální signalizace zobrazená na displeji rádia či navigace; vnější
zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná; automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při
zařazení zpátečky

− o o 16 700

Akční paket Parkpilot
signalizace vzdálenosti dopředu i dozadu; vizuální signalizace zobrazená na displeji rádia či navigace; automatické
naklonění vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při zařazení zpátečky; vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná,
sklopná, vyhřívaná; automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při zařazení zpátečky

− o o 14 500

Akční paket R-Line
maska chladiče s logem R-Line; zadní spoiler lakován v barvě vozu; nárazníky vpředu a rozšířené podběhy s R-Line vzhledem;
mlhové světlomety; černý strop interiéru; dekorační obložení "Piano Black" na palubní desce a středové konzoli na straně
řidiče; dekorační obložení "Black Lead Grey" na palubní desce na straně spolujezdce a výplně dveří; pedály z nerezivé
oceli; nástupní lišty s alu-vzhledem; multifunkční volant v kůži s logem R- Line (u vozů s DSG převodovkou ovládání pod
volantem pádly); potahy sedadel látkové se vzorem "Race", okrajové části sedáku v mikrovlákně "San Remo" s logem R-Line
na předních sedadlech; sportovní sedadla vpředu; boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 65% absorpce světla

− − o 29 900

Akční paket R-Line
maska chladiče s logem R-Line; zadní spoiler lakován v barvě vozu; nárazníky vpředu a rozšířené podběhy s R-Line vzhledem;
mlhové světlomety; černý strop interiéru; dekorační obložení "Piano Black" na palubní desce a středové konzoli na straně
řidiče; dekorační obložení "Black Lead Grey" na palubní desce na straně spolujezdce a výplně dveří; pedály z nerezivé
oceli; nástupní lišty s alu-vzhledem; multifunkční volant v kůži s logem R- Line (u vozů s DSG převodovkou ovládání pod
volantem pádly); potahy sedadel látkové se vzorem "Race", okrajové části sedáku v mikrovlákně "San Remo" s logem R-Line
na předních sedadlech; sportovní sedadla vpředu; boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 65% absorpce světla

− o − 35 900

Asistenční systémy
Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist a City Break
automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu s funkcí Front Assist; zkrácení brzdné dráhy a varování při
nebezpečném snížení odstupu; funkce City Break - nouzové brzdění (do 30 km/h)

− − o 12 800

Blind Spot Senzor + Lane Assist
kombinace systému hlídání mrtvého úhlu vnějšího zpětného zrcátka a systému pro udržování vozu v jízdním pruhu; varování
před nechtěným opuštěním jízdního pruhu včetně aktivního zásahu do řízení; výstraha při nebezpečí vzniku kolize při změně
jízdního pruhu včetně aktivního zásahu do řízení

o o o 7 800

Lane Assist & Dynamic Light Assist
systém pro udržování vozu v jízdním pruhu - varování před nechtěným opuštěním jízdního pruhu zásahem do řízení;
dynamická regulace dálkových světlometů umožňující trvalé použití dálkových světel bez oslňování vozů v protisměru

− o o 16 000

Lane Assist & Light Assist
systém pro udržování vozu v jízdním pruhu - varování před nechtěným opuštěním jízdního pruhu zásahem do řízení;
automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru

− o o 13 600

Light Assist
automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru

− o − 3 800

Parkpilot
signalizace vzdálenosti dopředu i dozadu; vizuální signalizace zobrazená na displeji rádia či navigace; automatické
naklonění vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při zařazení zpátečky

o o o 13 300

Bezpečnost a asistenční systémy
Alarm s integrovaným nezávislým zdrojem Back up Horn
ostraha interiéru

o o o 9 300

Blind Spot Senzor
systém hlídání mrtvého úhlu vnějšího zpětného zrcátka; výstraha při nebezpečí vzniku kolize při změně jízdního pruhu; v
kombinaci s Parkassistem zabraňuje vzniku kolize při vyparkování

o o o 7 800

Boční airbagy vzadu včetně akustické a optické signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů vzadu o o o 9 900

Funkční výbava
Bezklíčové odemykání Keyless Access
včetně bezklíčového startování; v kombinaci s alarmem

− o − 9 300

Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 65% absorpce světla o o o 8 800

Hlasové ovládání o o o 4 800

Palubní počítač Medium o − − 1 200



Tr
en

dl
in

e

Co
m

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e Cena v Kč
vč. 21% DPH

PreCrash
proaktivní bezpečnostní systém; v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde k automatickému dovření oken,
příp. panoramatického okna, natlakování brzd a přitažení bezpečnostních pásů

o o o 3 500

Tažné zařízení
částečně manuálně sklopné

o o o 24 700

Telefonní rozhraní "Comfort"
bluetooth připojení; napojení na anténu skrze uchycení ve středové konzoli

− o o 8 100

Tempomat včetně omezovače o − − 12 500

Vyhřívané čelní sklo
bezdrátově

− o o 7 500

Kola / Pneumatiky
16" kola z lehkých slitin "Perth"
6,5 J x 16; pneumatiky 205/55 R 16; zajištění proti kráděži

− o − 15 200

16" kola z lehkých slitin "Perth"
6,5 J x 16; pneumatiky 205/55 R 16; zajištění proti kráděži

o − − 30 400

17" kola z lehkých slitin "Dijon"
7 J x 17; pneumatiky 225/45 R 17; zajištění proti krádeži

− − o 9 300

18" kola z lehkých slitin "Marseille"
7,5 J x 18; pneumatiky 225/40 R 18

− − o 28 200

Navigace
Navigace Discover Media
3 roky aktualizací zdarma; 2 sloty na SD karty

o o o 17 800

Navigace Discover Pro
8" barevný dotykový displej; 8 reproduktorů; CD-přehrávač; FM/AM příjem; 2 sloty na SD karty; USB; 32GB SSD disk; hlasové
ovládání; Bluetooth handsfree; Aux-in zdířka; 3 roky aktualizací zdarma

− − o 50 800

Navigace Discover Pro
8" barevný dotykový displej; 8 reproduktorů; CD-přehrávač; FM/AM příjem; 2 sloty na SD karty; USB; 32GB SSD disk; hlasové
ovládání; Bluetooth handsfree; Aux-in zdířka; 3 roky aktualizací zdarma

− o − 58 200

Podvozky
Adaptivní regulace podvozku DCC
nastavení režimu podvozku: Sport, Comfort nebo Normal; volba profilu jízdy

− o o 24 900

R-Line Sportpaket
snížení světlé výšky o 15mm; progresivní řízení; boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené, 65% absorpce světla

− − o 10 100

R-Line Sportpaket
snížení světlé výšky o 15mm; progresivní řízení; boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené, 65% absorpce světla

− o − 10 200

Sportovní podvozek
snížení světlé výšky o 15mm

− o o 5 100

Volba profilu jízdy o o o 2 800

Rádia a multimédia
Digitální radiopřijímač (DAB)
závislý na síle signálu v daném místě

− o o 5 700

Rádio Composition Colour
5" barevný dotykový displej; 8 reproduktorů; CD-přehrávač; FM/AM příjem; slot na SD kartu; Aux-in zdířka

o − − 4 600

Rádio Composition Media
5,8" barevný dotykový displej; 8 reproduktorů; CD přehrávač; FM/AM příjem; slot na SD kartu; USB; Bluetooth handsfree;
Aux-in zdířka

− o − 7 400

Rádio Composition Media
5,8" barevný dotykový displej; 8 reproduktorů; CD přehrávač; FM/AM příjem; slot na SD kartu; USB; Bluetooth handsfree;
Aux-in zdířka

o − − 11 900

Soundsystem Dynaudio Excite
výkon 400 W

− − o 16 100



Tr
en

dl
in

e

Co
m

fo
rt

lin
e

H
ig

hl
in

e Cena v Kč
vč. 21% DPH

Sedadla
Loketní opěrka vpředu s odkládacím boxem o − − 6 500

Sedadla ergoActive
14-směrové nastavení sedadla na straně řidiče; vyhřívané přední sedačky; bederní opěrka na straně řidiče elektricky
nastavitelná s masážní funkcí; střední část sedadel v látce New York; boky a hlavové opěrky v kůži Vienna

− − o 8 100

Sedadla ergoActive
14-směrové nastavení sedadla na straně řidiče; vyhřívané přední sedačky; bederní opěrka na straně řidiče elektricky
nastavitelná s masážní funkcí; střední část sedadel v látce New York; boky a hlavové opěrky v kůži Vienna

− o − 14 500

Výbava v kůži "Vienna"
sportovní sedadla vpředu; středový pruh a boční části sedadel v kůži; hlavové opěrky z umělé kůže; boční čalounění a
čalounění dveří v umělé kůži; vyhřívaná přední sedadla

− − o 64 900

Zimní paket
vyhřívané přední sedačky; vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla, ostřikovače světlometů; ukazatel stavu nádržky
ostřikovačů

o o o 16 100

Střecha
Panoramatické střešní okno − o o 23 700

Světla
Bi-xenonové světlomety pro potkávací a dálková světla
ostřikovače světlometů; ukazatel stavu nádržky ostřikovačů; u CNG modrá linka na přední masce

− o o 23 100

Bi-xenonové světlomety s LED diodami
včetně LED denního svícení; dynamické přisvěcování do zatáček; ostřikovače světlometů; ukazatel stavu nádržky ostřikovačů; u
CNG modrá linka na přední masce

− o o 33 500

LED koncová světla a osvětlení SPZ − o o 9 500

Mlhové světlomety
se statickým přisvěcováním do zatáček

o o − 6 200

Paket Světla a výhled
funkce Coming Home a Leaving Home; vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou; dešťový senzor

− o − 6 600

Paket Zrcátka
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná; automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u
spolujezdce při zařazení zpátečky

o − − 5 000

Volanty
Malý kožený paket: 3ramenný kož. volant
hlavice řadicí páky v kůži

o − − 5 300

Multif. 3ramenný volant v kůži vyhřívaný
výškově i podélně nastavitelný; hlavice řadicí páky v kůži

− − o 2 900

Multif. 3ramenný volant v kůži vyhřívaný
výškově i podélně nastavitelný; hlavice řadicí páky v kůži

− o − 13 400

Multifunkční 3ramenný volant v kůži
hlavice řadicí páky v kůži

− o − 10 500

Ostatní
Metalický lak o o o 14 600

Perleťový lak o o o 14 600

Základní lak-Bílá Pure o o o 3 100

Základní lak-Černá+Červená o o o 4 500

Základní lak-Šedá Urano o o o 0

Prodloužená záruka
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km o o o 7 100

Vnitřní výbava
Textilní koberečky vpředu a vzadu − o − 3 600


